صدر"( في البداية كمؤسسة فردية بموجب السجل التجاري  شركة ساحة المجد للتجارة تأسست 
ُ
ويشار إليها فيما بعد )"الشركة" أو " الم

نواف صالح محمد الصادر بمدينة الرياض مملوكة للسيد / م( 2005/ 01/ 12ه )الموافق 1425/ 12/ 01( وتاريخ 1010205063رقم )

وخلال العام . ( ريال سعودي25,000)  خمسة وعشرون ألف وبرأسمال يبلغ " مؤسسة ساحة المجد للتجارةتحت اسم " الحميض ي

جديد تحت اسم "مؤسسة ملتزم لخدمات المعتمرين" برقم  فرعيم،  قام المالك بفتح سجل تجاري 2018م والعام 2017

( ريال سعودي، وفتح سجل 50,000م( وبرأسمال قدره خمسين ألف )2017/ 09/11ه )الموافق 20/02/1439( وبتاريخ 4031101717)

[...]

( ريال سعودي، وفتح سجل فرعي جديد تحت اسم مكتب نواف الحميض ي للتوظيف برقم 5,000وبرأسمال قدره خمسة آلاف )

( ريال سعودي، 25,000م( وبرأسمال قدره خمسة وعشرين ألف )2018/ 30/09ه )الموافق 1440/ 20/01(  وتاريخ 1010461203)

( ريال سعودي ناتجة عن رأس المال للسجل الرئيس ي 105,000وعليه نتج عن ذلك رفع رأسمال المؤسسة إلى مائة وخمسة آلاف )

الك بزيادة رأس المال للسجل الفرعي تحت اسم مؤسسة ملتزم لخدمات المعتمرين م، قام الم2020والسجلات الفرعية. وخلال العام 

، وقد تم استيفاء ( ريال سعودي500,000( ريال سعودي ليصبح خمسمائة ألف )50,000( من خمسين ألف )4031101717برقم ) 

من قبل الما450,000مبلغ الزيادة البالغ أربعمائة وخمسين ألف )